



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 73 29 30 00
www.kpmg.dk

**Rubys Ejendomsselskab af
29. december 1994 ApS**

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 61 28 04 13
991161 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. september - 31. august	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Rubys Ejendomsselskab af 29. december 1994 ApS
Mejlgade 46 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 61 28 04 13
Stiftet: 30. december 1981
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Annemette Lygaard Sørensen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. oktober 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Per Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive handel og kapitalanlæg i fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift udgør 106 tkr. i 2012/13 mod -44 tkr. i 2011/12. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.705 tkr. pr. 31. august 2013 mod 2.599 tkr. pr. 31. august 2012.

Ledelsen har besluttet at spalte selskabet pr. 1. september 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 1. september - 31. august

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Eksterne omkostninger		<u>-32.500</u>	<u>-6.250</u>
Bruttoresultat		-32.500	-6.250
Finansielle indtægter	1	161.022	126.505
Finansielle omkostninger		<u>-818</u>	<u>-164.547</u>
Ordinært resultat før skat		127.704	-44.292
Skat af ordinært resultat	2	<u>-21.250</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>106.454</u>	<u>-44.292</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>106.454</u>	<u>-44.292</u>

Årsregnskab 1. september - 31. august

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.234.931
Andre tilgodehavender		0	212.586
Tilgodehavende selskabsskat		750	0
		<u>750</u>	<u>2.447.517</u>
Likvide beholdninger		<u>2.735.851</u>	<u>170.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.736.601</u>	<u>2.617.575</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.736.601</u></u>	<u><u>2.617.575</u></u>

Årsregnskab 1. september - 31. august

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>2.505.351</u>	<u>2.398.897</u>
Egenkapital i alt		<u>2.705.351</u>	<u>2.598.897</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	5.000
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>13.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.250</u>	<u>18.678</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.736.601</u>	<u>2.617.575</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. september - 31. august

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>161.022</u>	<u>126.505</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.250</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital		
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
Egenkapital 1. september 2012	200.000	2.398.897
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>106.454</u>
Egenkapital 31. august 2013	<u>200.000</u>	<u>2.505.351</u>
	<u>I alt</u>	<u>2.705.351</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.